
Kontaktperson vid frågor: Jakob Lööf, jakob@vasterviksok.se 

STAFETT-PROGRAM FÖR VÄSTERVIKS OK 2024 

Under 2024 anordnar VO gemensamma resor till flera orienteringsstafetter, det är stora internationella tävlingar 
men också mindre lokala stafetter.  

För varje helg finns en ansvarig ungdomsledare som tillsammans med andra föräldrar stöttar våra ungdomar. Vi 
åker gemensamt från Västervik, vid något tillfälle med stor buss. Stafetterna inriktar sig mot olika nivåer och åldrar 
men det finns någon helg som passar alla. *=övernattning/läger 

KOLMÅRDSSTAFETTEN    NORRKÖPING  7 APRIL LEDARE: CHRISTOPHE ZANINOTTI  

För vem: Ungdomslag – 13-16 år, orange nivå. Motion, 17 år och äldre, blå/svart nivå. 

Resa: Vi åker från Västervik söndag morgon och hemma igen söndag efter lunch. 

10-MILA   NYNÄSHAMN   4 MAJ LEDARE: CHRISTOPHE ZANINOTTI  

För vem: Ungdomslag – 12-16 år, gul och orange nivå. Damlag – Elit och motion, 17 år och äldre, blå/svart nivå. 

Resa: Avresa lördag morgon och hemkomst lördag kväll. 

LÄMMELTÅGET  NÄSSJÖ   26 MAJ LEDARE:  

För vem: Ungdomslag - 10-16 år, alla kan vara med, vit-orange nivå. 

Resa: Avresa söndag morgon och hemkomst söndag eftermiddag. 

DM, SPRINTSTAFETT*  JÖNKÖPING  1-2 JUNI LEDARE:  

För vem: Helgen på våren då alla medlemmar kan hänga med på en rolig helg, gammal som ung, nybörjare som 
rutinerad. Vi åker stor buss och bor över. 

Resa: Tidig avresa lördag morgon och hemkomst söndag eftermiddag. 

JUKOLA/VENLA*  VASA, FIN   14-16 JUN LEDARE: JOHAN STARK 

För vem: Damlag och herrlag, Elit och motion, 15 år och äldre, blå/svart nivå. 

Resa: Från Västervik fredag eftermiddag (torsdag för damlagen), hemkomst måndag förmiddag. 

UNGDOMENS 10MILA* KINNA   2-3 AUGUSTI  LEDARE: PIA ÖSTANGÅRD 

För vem: Ungdomslag – 12-20 år, gul -> svart nivå. Finns sträckor för alla. 

Resa: Avresa fredag förmiddag och hemkomst lördag eftermiddag alt. söndag eftermiddag. 

DM, STAFETT  EKENÄSSJÖN  25 AUGUSTI  LEDARE: 

För vem: Stafetten då alla medlemmar kan hänga med på en rolig helg och representera VO på Smålands DM. 

Resa: Vi åker från Västervik söndag morgon och hemma igen söndag efter lunch. 

25MANNA*  STOCKHOLM   12-13 OKT LEDARE: JAKOB LÖÖF 

För vem: Helgen på hösten då alla medlemmar kan hänga med på en rolig helg, gammal som ung, nybörjare som 
rutinerad. Vi åker stor buss och bor på hotell (Scandic). 

Resa: Avresa Västervik fredag kväll, hemma igen söndag eftermiddag. 

 

OBS! Deltagande i stafetter är subventionerat av Västerviks OK men en liten kostnad kan förekomma vid några 

av resorna. Vid laguttagning följer vi VOs riktlinjer vid stafettuttagning. 


